Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,22.05.2017

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung der Stadtverordnetenversammiung

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Mittwoch, dem 31.05.2017 um 17:30 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. A. Schulz

Blrgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

10.

11.

12.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmafigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden -
Bestatigung der Tagesordnung -

Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung Uber eventuelle Einwande
gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 29.03.2017

Behandlung der Anfragen

Beschluss zur Neufassung der
Geschéftsordnung fur die
Stadtverordnetenversammlung der Stadt
Hennigsdorf

Einreicher: Burgermeister

Beschluss zum Abschluss einer
Kooperationsvereinbarung Stadt
Hennigsdorf/Landkreis Oberhavel zum
Breitbandausbau

Einreicher: Burgermeister

Beschluss Uber die weitere Ausstattung
Hennigsdorfs mit Stadtmobiliar
Einreicher: Burgermeister

Mitteilung Uber die MalRnahmedurchfiihrung
.Barrierefreie Umgestaltung des Postplatzes in
Hennigsdorf"

Einreicher: Burgermeister

Mitteilung Gber den Sachstand zur Offnung von
EinbahnstralRe fir Radfahrer
Einreicher: Burgermeister

Bedarfsplan fur die Kindertagesbetreuung in
der Stadt Hennigsdorf von 2017 - 2022 (Kita-
Bedarfsplan)

Einreicher: Burgermeister

Beschluss zur Berufung der Mitglieder des
Jugendbeirates Hennigsdorf
Einreicher: Burgermeister

Statistische Auswertung der
Geschwindigkeitsiberwachung 2016 in
Hennigsdorf

Einreicher: Burgermeister

Vorlagen-Nr.

BV0052/2017

BV0029/2017

BV0033/2017

MV0030/2017

MV0026/2017

BV0032/2017

BV0030/2017

MV0025/2017



Nichtoffentliche Sitzung

13.

14.

15.

16.

Eréffnung des nichtéffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Beschlussfassung Uber eventuelle Einwande
gegen die Niederschrift des nichtoffentlichen
Teils der Sitzung vom 29.03.2017

Beschluss zur Veraulierung eines
Gewerbegrundsticks Flur 8, Flurstlick 816
(teilweise), Am Alten Walzwerk

Einreicher: Burgermeister

Beschluss zur Auftragsvergabe der Unterhalts-,
Grund- und Bedarfsreinigung in Grund- und
Oberschulen sowie in Sport und
Kultureinrichtungen

Einreicher: Burgermeister

Thomas Gunther

Vorsitzender

der Stadtverordnetenversammiung

BV0026/2017

BV0039/2017
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